令和元年 11 月 14 日

株主の皆さまへ

カネヨウ株式会社

代表取締役 西野幸信

お知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

然る 11 月 12 日付けでお知らせしておりますように、この度、兼松株式会社による当社普

通株式に対する公開買付けに賛同する意見表明を行いました。

 また、当社としましては、株主の皆さまに、当公開買付けに応募されることを推奨して

いる立場でございます。

公開買付けの内容、公開買付けに関する事務手続きの詳細につきましては、2019 年 9 月

30 日現在、当社株式を保有されている株主様に、兼松株式会社及び当社より、近日中にご

案内書類が郵送されることになっておりますので、お手元に届き次第ご確認頂けますよう

お願い申し上げます。

①公開買付者     ： 兼松株式会社

②対象者       ： カネヨウ株式会社

③公開買付開始公告日 ： 2019 年 11 月 13 日（水）

④公開買付期間    ： 2019 年 11 月 13 日（水）～2019 年 12 月 24 日（火）

⑤決済の開始日    ： 2020 年 1 月 6 日（月）

⑥公開買付価格    ： 普通株式 1 株につき金 900 円

⑦買付予定数     ： 970,357 株

⑧買付予定数上限   ： なし

⑨買付予定数下限   ： なし

⑩公開買付代理人   ： 大和証券株式会社

お問い合わせにつきましては、大和証券株式会社の本店もしくは全国各支店、または同コ

ールセンター0120-010101（コールセンター受付時間 平日 8：00～19：00）にお問い合わ

せください。

敬具